

Schválený: 14.12.2020

Vyvesený:

Účinnosť:

Zvesený:

Strana č. 1

Zdroj	T	Kód programu/ podprogramu	Výdavky podľa			Skutočné plnenie		2023		Návrh rozpočtu			
			klasifikácie funkčnej	ekonom.	investičná akcia	Popis ekonomickej klasifikácie	2021	2022	Schvávený rozp.	Očakávaná skut.	2024	2025	2026
41	R		0111	611		TARIF.,OS.,ZAKL.,PLAT, FUNK.PLAT POLICAJ		120 912,58	95 000,-	95 000,-	95 000,-	95 000,-	95 000,-
			0111	611		TARIF.,OS.,ZAKL.,FUNKČ.,HODNOST.,PLAT, P		120 912,58	95 000,-	95 000,-	95 000,-	95 000,-	95 000,-
41	R		0111	614		ODMENY		3 800,-	5 000,-	5 000,-			
			0111	614		ODMENY		3 800,-	5 000,-	5 000,-			
41	R		0111	621		Poistné do VŠZP		3 752,02	3 000,-	3 000,-	3 000,-	3 000,-	3 000,-
			0111	621		POISTNÉ DO VŠEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISŤOV		3 752,02	3 000,-	3 000,-	3 000,-	3 000,-	3 000,-
41	R		0111	623		Poistné do ostatných poisťovní		11 051,79	12 000,-	12 000,-	12 000,-	12 000,-	12 000,-
			0111	623		POISTNÉ DO OSTATNÝCH ZDRAVOTNÝCH POISŤOV		11 051,79	12 000,-	12 000,-	12 000,-	12 000,-	12 000,-
41	R		0111	625001		Na nemocenske poistenie		1 658,17	2 600,-	2 600,-	2 600,-	2 600,-	2 600,-
41	R		0111	625002		Na starobne poistenie		18 603,72	16 400,-	16 400,-	16 400,-	16 400,-	16 400,-
41	R		0111	625003		Na urazove poistenie		1 152,78	1 300,-	1 300,-	1 300,-	1 300,-	1 300,-
41	R		0111	625004		Na invalidné poistenie		3 825,61	3 500,-	3 500,-	3 500,-	3 500,-	3 500,-
41	R		0111	625005		Na poistenie v nezamestnanosti		1 076,63	1 300,-	1 300,-	1 300,-	1 300,-	1 300,-
41	R		0111	625007		Na poistenie do rezervného fondu solidar		5 882,77	5 000,-	5 000,-	5 000,-	5 000,-	5 000,-
			0111	625		POISTNÉ DO SOCIÁLNEJ POISŤOVNE		32 199,68	30 100,-	30 100,-	30 100,-	30 100,-	30 100,-
41	R		0111	627		PRISPEVOK DO DOPLNKOVYCH DOCHODKOVYCH PO		19,92	600,-	600,-	600,-	600,-	600,-
			0111	627		PRÍSPEVOK DO DOPLNKOVÝCH DOCHODKOVÝCH P		19,92	600,-	600,-	600,-	600,-	600,-
41	R		0111	631001		Cestovné náhr.+Cestovné žiakov- CEST		2 859,60	3 000,-	3 000,-	3 000,-		
			0111	631		CESTOVNÉ NÁHRADY		2 859,60	3 000,-	3 000,-	3 000,-		
41	R		0111	632001		Energie		8 674,44	18 000,-	18 000,-	26 400,-	26 400,-	26 400,-
41	R		0111	632002		Vodne, stocne		1 173,19	2 000,-	2 000,-	500,-	500,-	500,-
41	R		0111	632003		Postove a telekomunikacne sluzby		1 220,31	2 000,-	2 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-
41	R		0111	632005		MR VPB 5/PR3 fa č.831872		39,98					
			0111	632		ENERGIE, VODA A KOMUNIKÁCIE		11 107,92	22 000,-	22 000,-	27 900,-	27 900,-	27 900,-
41	R		0111	633004		Prevadzkove stroje,pristroje,zariadenia,		833,05	1 500,-	1 500,-	1 600,-	1 600,-	1 600,-
41	R		0111	633006		spotr.material		2 980,72	2 500,-	2 500,-	2 500,-	2 500,-	2 500,-
41	R		0111	633009		Knihy,casopisy,noviny,ucebnice,ucebne a		101,50	400,-	400,-	400,-	400,-	400,-
41	R		0111	633010		MR VPB 5/PR3 fa č.221640		122,09					
111	R		0111	633011		Potraviny osob.príjemca		11 812,44	14 000,-	14 000,-	9 100,-	9 100,-	9 100,-
41	R		0111	633016		Fond vedenia OU		1 292,84	1 300,-	1 300,-	1 300,-	1 300,-	1 300,-
			0111	633		MATERIÁL		17 142,64	19 700,-	19 700,-	14 900,-	14 900,-	14 900,-
41	R		0111	634001		Palivo, maziva, oleje, specialne kvapali		1 694,47	3 000,-	3 000,-	3 000,-	3 000,-	3 000,-
41	R		0111	634002		Servis,udrzba,opravy strojov a prístroj.		2 678,27	4 000,-	4 000,-	3 000,-	3 000,-	3 000,-
41	R		0111	634003		Poistenie stroj.techniky		293,84	600,-	600,-	600,-	600,-	600,-
			0111	634		DOPRAVNÉ		4 666,58	7 600,-	7 600,-	6 600,-	6 600,-	6 600,-
41	R		0111	635001		Údržba interier.vybavenia		1 055,39	8 000,-	8 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-
41	R		0111	635002		Údržba Vypoctovej techniky		1 482,27	2 000,-	2 000,-	500,-	500,-	500,-
41	R		0111	635006		Oprava budov, priestorov a objektov		13 478,91	20 000,-	20 000,-	5 000,-	5 000,-	5 000,-
			0111	635		RUTINNÁ A ŠTANDARDNÁ ÚDRŽBA		16 016,57	30 000,-	30 000,-	6 500,-	6 500,-	6 500,-

Schválený: 14.12.2020

Vyvesený:

Účinnosť:

Zvesený:

Strana č. 2

Zdroj	T	Kód programu/ podprogramu	Výdavky podľa			Skutočné plnenie		2023		Návrh rozpočtu			
			klasifikácie funkčnej	ekonom.	investičná akcia	Popis ekonomickej klasifikácie	2021	2022	Schvávený rozp.	Očakávaná skut.	2024	2025	2026
41	R		0111	637001		Skolenia, kurzy, seminare, porady, konfe		338,-	700,-	700,-	800,-	800,-	800,-
41	R		0111	637002		Konkurzy a sutaze		100,-	100,-	100,-	100,-	100,-	100,-
41	R		0111	637003		Propagacia, reklama a inzercia		1 056,20	700,-	700,-	700,-	700,-	700,-
3AA1	R		0111	637004		Vseobecne služby z projektu výstavba KC		13 584,48					
41	R		0111	637004		Vseobecne sluzby		20 016,47	14 000,-	14 000,-	14 000,-	14 000,-	14 000,-
41	R		0111	637005		MR VPB 15/PR2 fa č.202200		80,-					
41	R		0111	637011		štúdie,expertízy, projekty,		1 877,50	5 000,-	5 000,-	5 000,-	1 000,-	1 000,-
41	R		0111	637012		Poplatky a odvody		1 728,84	2 000,-	2 000,-	700,-	700,-	700,-
41	R		0111	637014		Stravovanie - str.lístky		8 204,86	7 000,-	7 000,-	7 000,-	7 000,-	7 000,-
41	R		0111	637015		MR VPO 241/PSV predpi č.68		867,32					
41	R		0111	637016		Pridel do socialneho fondu		2 618,87	1 500,-	1 500,-	1 500,-	1 500,-	1 500,-
41	R		0111	637026		Odmeny a príspevky poslancom obce		8 237,82	9 000,-	9 000,-	9 000,-	9 000,-	9 000,-
41	R		0111	637027		Dohody o vykonaní práce		515,95	4 200,-	4 200,-	500,-	500,-	500,-
41	R		0111	637031		Pokuty a penale			100,-	100,-	100,-		
41	R		0111	637032		Mylne platby			500,-	500,-	500,-		
41	R		0111	637035		MR VPB 5/PR3 RTVS		37,16					
			0111	637		SLUŽBY		59 263,47	44 800,-	44 800,-	39 900,-	35 300,-	35 300,-
41	R		0111	642006		Na clenске príspevky		662,70	800,-	800,-	500,-	500,-	500,-
			0111	642		TRANSFERY JEDNOTLIVCOM A NEZISKOVÝM PRÁV		662,70	800,-	800,-	500,-	500,-	500,-
			0111	Výkonné a zákonodarné orgány				283 455,47	273 600,-	273 600,-	240 000,-	232 400,-	232 400,-
41	R		0112	637012		Poplatky a odvody					400,-	400,-	400,-
			0112	637		SLUŽBY					400,-	400,-	400,-
			0112	Finančné a rozpočtové záležitosti							400,-	400,-	400,-
111	R		0160	614		ODMENY sčít. komisie		1 832,32	2 000,-	2 000,-			
			0160	614		ODMENY		1 832,32	2 000,-	2 000,-			
111	R		0160	631001		odmeny za testovanie dobrovoľníci			200,-	200,-			
			0160	631		CESTOVNÉ NÁHRADY			200,-	200,-			
111	R		0160	633006		Vseobecny material		184,99	200,-	200,-	200,-	200,-	200,-
			0160	633		MATERIÁL		184,99	200,-	200,-	200,-	200,-	200,-
111	R		0160	637027		Odmeny na zaklade dohod o vykonani prac		28,84	50,-	50,-	100,-	100,-	100,-
			0160	637		SLUŽBY		28,84	50,-	50,-	100,-	100,-	100,-
			0160	Všeobecné verejné služby inde neklasifikované				2 046,15	2 450,-	2 450,-	300,-	300,-	300,-
41	R		0320	633006		Palivo,maziva,oleje,špec.kvapaliny			300,-	300,-	1 200,-	1 200,-	1 200,-
			0320	633		MATERIÁL			300,-	300,-	1 200,-	1 200,-	1 200,-
41	R		0320	637004		Vseobecne sluzby		429,30	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-
			0320	637		SLUŽBY		429,30	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-
41	R		0320	642001		Občianskym združeniam - DHZ Žehňa			1 000,-	1 000,-	1 000,-		
			0320	642		TRANSFERY JEDNOTLIVCOM A NEZISKOVÝM PRÁV			1 000,-	1 000,-	1 000,-		

Schválený: 14.12.2020

Vyvesený:

Účinnosť:

Zvesený:

Strana č. 3

Zdroj	T	Kód programu/ podprogramu	Výdavky podľa			Skutočné plnenie		2023		Návrh rozpočtu		
			klasifikácie funkčnej ekonom.	investičná akcia	Popis ekonomickej klasifikácie	2021	2022	Schvávený rozp.	Očakávaná skut.	2024	2025	2026
			0320		Ochrana pred požiarmi		429,30	2 300,-	2 300,-	3 200,-	2 200,-	2 200,-
41	R		0451	633006	Všeobecný materiál		419,40	200,-	200,-	200,-	200,-	200,-
			0451	633	MATERIÁL		419,40	200,-	200,-	200,-	200,-	200,-
41	R		0451	637004	Všeobecne služby -cestná doprava		450,24	1 000,-	1 000,-	500,-	500,-	500,-
			0451	637	SLUŽBY		450,24	1 000,-	1 000,-	500,-	500,-	500,-
			0451		Cestná doprava		869,64	1 200,-	1 200,-	700,-	700,-	700,-
41	R		0510	633006	Všeobecný materiál pre odpad.hospodárst.		1 429,33	2 000,-	2 000,-	2 000,-		
			0510	633	MATERIÁL		1 429,33	2 000,-	2 000,-	2 000,-		
41	R		0510	637004	Všeobecné služby -vývoz odpadu		25 633,11	26 000,-	26 000,-	26 000,-	26 000,-	26 000,-
			0510	637	SLUŽBY		25 633,11	26 000,-	26 000,-	26 000,-	26 000,-	26 000,-
			0510		Nakladanie s odpadmi		27 062,44	28 000,-	28 000,-	28 000,-	26 000,-	26 000,-
111	R		0620	611	MR VPB 5/PR3 danovy bonu		3 414,06					
41	R		0620	611	platy prac. Komun.centrum		34 642,08	40 000,-	40 000,-	40 000,-	40 000,-	40 000,-
			0620	611	TARIF.,OS.,ZÁKL.,FUNKČ.,HODNOST.,PLAT, P		38 056,14	40 000,-	40 000,-	40 000,-	40 000,-	40 000,-
111	R		0620	621	POISTNE DO VSEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISTOV		185,66					
			0620	621	POISTNÉ DO VŠEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISTOV		185,66					
111	R		0620	623	MR VPB 5/PR3 Union zames		467,23					
41	R		0620	623	POISTNE DO OSTATNYCH ZDRAVOTNYCH POISTOV		1 561,47	3 500,-	3 500,-	3 500,-	3 500,-	3 500,-
			0620	623	POISTNÉ DO OSTATNÝCH ZDRAVOTNÝCH POISTOV		2 028,70	3 500,-	3 500,-	3 500,-	3 500,-	3 500,-
111	R		0620	625001	MR VPB 5/PR3 nemocenske		91,39					
41	R		0620	625001	Na nemocenske poistenie		242,85	500,-	500,-	500,-	500,-	500,-
111	R		0620	625002	MR VPB 5/PR3 starobne po		914,06					
41	R		0620	625002	Na starobne poistenie		2 400,49	3 500,-	3 500,-	3 500,-	3 500,-	3 500,-
111	R		0620	625003	MR VPB 5/PR3 poistenie ú		52,22					
41	R		0620	625003	Na urazove poistenie		211,92	400,-	400,-	400,-	400,-	400,-
111	R		0620	625004	MR VPB 5/PR3 poistenie i		195,87					
41	R		0620	625004	Na invalidné poistenie		516,85	700,-	700,-	700,-	700,-	700,-
111	R		0620	625005	MR VPB 5/PR3 poistenie f		65,28					
41	R		0620	625005	Na poistenie v nezamestnanosti		264,20	420,-	420,-	420,-	420,-	420,-
111	R		0620	625007	MR VPB 5/PR3 poistenie d		310,11					
41	R		0620	625007	Na poistenie do rezervného fondu solidar		1 243,06	1 400,-	1 400,-	1 400,-	1 400,-	1 400,-
			0620	625	POISTNÉ DO SOCIÁLNEJ POISTOVNE		6 508,30	6 920,-	6 920,-	6 920,-	6 920,-	6 920,-
111	R		0620	632001	MR VPB 5/PR3 fa č.229027		236,14					
41	R		0620	632001	MR VPB 3/PR4 fa farby §5		282,84	1 000,-	1 000,-	2 000,-	2 000,-	2 000,-
			0620	632	ENERGIE, VODA A KOMUNIKÁCIE		518,98	1 000,-	1 000,-	2 000,-	2 000,-	2 000,-
41	R		0620	633004	Prevadzkoze stroje,pristroje,zariadenia,		302,88	1 000,-	1 000,-	300,-	300,-	300,-
111	R		0620	633006	MR VPB 5/PR3 fa č.222039		97,79					
41	R		0620	633006	spotr.predm. + mat. na Kom.centrum		674,80	2 000,-	2 000,-	4 000,-	4 000,-	4 000,-

Schválený: 14.12.2020

Vyvesený:

Účinnosť:

Zvesený:

Strana č. 4

Zdroj	T	Kód programu/ podprogramu	Výdavky podľa				Skutočné plnenie		2023		Návrh rozpočtu			
			klasifikácie funkčnej	ekonom.	investičná akcia	Popis ekonomickej klasifikácie	2021	2022	Schvávený rozp.	Očakávaná skut.	2024	2025	2026	
41	R		0620	633010		Pracovné odevy,obuv, pomôcky Kom.centrum			400,-	400,-	400,-	400,-	400,-	
			0620	633		MATERIÁL		1 075,47	3 400,-	3 400,-	4 700,-	4 700,-	4 700,-	
41	R		0620	637004		Vseobecne služby		250,92	1 000,-	1 000,-	2 200,-	2 200,-	2 200,-	
			0620	637		SLUŽBY		250,92	1 000,-	1 000,-	2 200,-	2 200,-	2 200,-	
			0620	Rozvoj obcí					48 624,17	55 820,-	55 820,-	59 320,-	59 320,-	59 320,-
41	R		0640	632001		Energie		4 172,33	6 000,-	6 000,-	3 500,-	3 500,-	3 500,-	
			0640	632		ENERGIE, VODA A KOMUNIKÁCIE		4 172,33	6 000,-	6 000,-	3 500,-	3 500,-	3 500,-	
41	R		0640	634002		Servis, udrzba, opravy a vydavky s tym s		1 484,24	4 000,-	4 000,-	4 000,-	4 000,-	4 000,-	
			0640	634		DOPRAVNÉ		1 484,24	4 000,-	4 000,-	4 000,-	4 000,-	4 000,-	
			0640	Verejné osvetlenie					5 656,57	10 000,-	10 000,-	7 500,-	7 500,-	7 500,-
41	R		0810	637004		Vseobecne služby		630,-	1 200,-	1 200,-	300,-	300,-	300,-	
			0810	637		SLUŽBY		630,-	1 200,-	1 200,-	300,-	300,-	300,-	
41	R		0810	642001		Občianskym združeniam +TJ + futbal.odd.		6 200,-	10 000,-	10 000,-				
			0810	642		TRANSFERY JEDNOTLIVCOM A NEZISKOVÝM PRÁV		6 200,-	10 000,-	10 000,-				
			0810	Rekreačné a športové služby					6 830,-	11 200,-	11 200,-	300,-	300,-	300,-
41	R		0820	633006		Všeobecný materiál		698,80	2 000,-	2 000,-	3 500,-	3 500,-	3 500,-	
41	R		0820	633009		Knihy,casopisy,fa. za kroniku			1 200,-	1 200,-	300,-	300,-	300,-	
			0820	633		MATERIÁL		698,80	3 200,-	3 200,-	3 800,-	3 800,-	3 800,-	
41	R		0820	635001		Interieroveho vybavenia			200,-	200,-				
			0820	635		RUTINNÁ A ŠTANDARDNÁ ÚDRŽBA			200,-	200,-				
41	R		0820	637004		Všeobecné služby		39,70	1 000,-	1 000,-	4 300,-	4 300,-	4 300,-	
			0820	637		SLUŽBY		39,70	1 000,-	1 000,-	4 300,-	4 300,-	4 300,-	
41	R		0820	642001		Občianskemu združeniu, nadácii		55,61	1 000,-	1 000,-	500,-	500,-	500,-	
			0820	642		TRANSFERY JEDNOTLIVCOM A NEZISKOVÝM PRÁV		55,61	1 000,-	1 000,-	500,-	500,-	500,-	
			0820	Kultúrne služby					794,11	5 400,-	5 400,-	8 600,-	8 600,-	8 600,-
41	R		0830	633006		Všeobecný materiál			100,-	100,-				
			0830	633		MATERIÁL			100,-	100,-				
41	R		0830	634002		Servis, údržba, opravy a výdavky		148,64	400,-	400,-				
			0830	634		DOPRAVNÉ		148,64	400,-	400,-				
41	R		0830	635003		servis,údržba rozhlasu		18,58	1 500,-	1 500,-				
			0830	635		RUTINNÁ A ŠTANDARDNÁ ÚDRŽBA		18,58	1 500,-	1 500,-				
			0830	Vysielacie a vydavateľské služby					167,22	2 000,-	2 000,-			
111	R		0911	611		MR VPB 5/PR3 mzda mš pri		164,85						
41	R		0911	611		TARIF,OS.,ZAKL.,PLAT, FUNK.PLAT POLICAJ		94 640,35	82 000,-	82 000,-	82 000,-	82 000,-	82 000,-	
			0911	611		TARIF.,OS.,ZÁKL.,FUNKČ.,HODNOST.,PLAT, P		94 805,20	82 000,-	82 000,-	82 000,-	82 000,-	82 000,-	
41	R		0911	612002		PRÍPLATKY za riadenie		50,-	200,-	200,-	200,-			

Schválený: 14.12.2020

Vyvesený:

Účinnosť:

Zvesený:

Strana č. 5

Zdroj	T	Kód programu/ podprogramu	Výdavky podľa			Skutočné plnenie		2023		Návrh rozpočtu				
			klasifikácie funkčnej	ekonom.	investičná akcia	Popis ekonomickej klasifikácie	2021	2022	Schvávený rozp.	Očakávaná skut.	2024	2025	2026	
			0911	612		PRÍPLATKY		50,-	200,-	200,-	200,-			
41	R		0911	614		ODMENY		4 150,-	4 500,-	4 500,-	4 500,-			
			0911	614		ODMENY		4 150,-	4 500,-	4 500,-	4 500,-			
41	R		0911	621		POISTNE DO VSEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISTOV		4 667,67	4 500,-	4 500,-	4 500,-	4 500,-	4 500,-	4 500,-
			0911	621		POISTNÉ DO VŠEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISTOV		4 667,67	4 500,-	4 500,-	4 500,-	4 500,-	4 500,-	4 500,-
41	R		0911	623		POISTNE DO OSTATNYCH ZDRAVOTNYCH POISTOV		4 599,49	4 500,-	4 500,-	4 500,-	4 500,-	4 500,-	4 500,-
			0911	623		POISTNÉ DO OSTATNÝCH ZDRAVOTNÝCH POISTOV		4 599,49	4 500,-	4 500,-	4 500,-	4 500,-	4 500,-	4 500,-
41	R		0911	625001		Na nemocenske poistenie		1 335,64	1 600,-	1 600,-	1 600,-	1 600,-	1 600,-	1 600,-
41	R		0911	625002		Na starobne poistenie		13 360,18	12 000,-	12 000,-	12 000,-	12 000,-	12 000,-	12 000,-
41	R		0911	625003		Na úrazove poistenie		769,84	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-
41	R		0911	625004		Na invalidné poistenie		2 862,63	2 800,-	2 800,-	2 800,-	2 800,-	2 800,-	2 800,-
41	R		0911	625005		Na poistenie v nezamestnanosti		953,77	1 200,-	1 200,-	1 200,-	1 200,-	1 200,-	1 200,-
41	R		0911	625007		Na poistenie do rezervného fondu solidar		4 532,54	4 000,-	4 000,-	4 000,-	4 000,-	4 000,-	4 000,-
			0911	625		POISTNÉ DO SOCIÁLNEJ POISTOVNE		23 814,60	22 600,-	22 600,-	22 600,-	22 600,-	22 600,-	22 600,-
41	R		0911	627		PRISPEVOK DO DOPLNKOVYCH DOCHODKOVYCH PO		318,72	350,-	350,-	350,-	350,-	350,-	350,-
			0911	627		PRÍSPEVOK DO DOPLNKOVÝCH DOCHODKOVÝCH P		318,72	350,-	350,-	350,-	350,-	350,-	350,-
41	R		0911	632001		Energie		6 199,03	9 000,-	9 000,-	12 500,-	12 500,-	12 500,-	12 500,-
41	R		0911	632002		Vodne, stocne		311,79	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-
41	R		0911	632003		Postove a telekomunikacne sluzby		59,97	500,-	500,-	1 000,-			
			0911	632		ENERGIE, VODA A KOMUNIKÁCIE		6 570,79	10 500,-	10 500,-	14 500,-	13 500,-	13 500,-	13 500,-
1A1	R		0911	633006		MR VPB 15/PR2 fa č.222036		336,07						
41	R		0911	633006		Vseobecny material		2 035,06	2 500,-	2 500,-	2 500,-	2 500,-	2 500,-	2 500,-
41	R		0911	633009		Knihy,casopisy,noviny,ucebnice,ucebne a		62,49	550,-	550,-	550,-	550,-	550,-	550,-
41	R		0911	633010		Pracovne odevy,obuv a pracovne pomocky			500,-	500,-	500,-			
			0911	633		MATERIÁL		2 433,62	3 550,-	3 550,-	3 550,-	3 050,-	3 050,-	3 050,-
41	R		0911	634002		Servis, udrzba, opravy a vydavky s tym s		1 795,58	2 500,-	2 500,-	2 500,-			
			0911	634		DOPRAVNÉ		1 795,58	2 500,-	2 500,-	2 500,-			
41	R		0911	635002		údržba výpočt.techniky		31,50	200,-	200,-	200,-			
41	R		0911	635006		Budov, priestorov a objektov		480,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-
			0911	635		RUTINNÁ A STANDARDNÁ ÚDRŽBA		511,50	1 200,-	1 200,-	1 200,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-
41	R		0911	637004		Vseobecne sluzby		1 905,88	700,-	700,-	700,-	700,-	700,-	700,-
41	R		0911	637016		Pridel do socialneho fondu		978,42	1 200,-	1 200,-	700,-	700,-	700,-	700,-
			0911	637		SLUŽBY		2 884,30	1 900,-	1 900,-	1 400,-	1 400,-	1 400,-	1 400,-
			0911	Predprimárne vzdelávanie				146 601,47	138 300,-	138 300,-	141 800,-	132 900,-	132 900,-	132 900,-
1A1	R		09121	641009		mzdy asist.uč. v ZŠ -MPC		8 944,84	8 000,-	8 000,-	8 000,-	1 100,-	1 100,-	1 100,-
1A2	R		09121	641009		mzda asist.uč.ZŠ -MPC		2 026,31	2 500,-	2 500,-	2 500,-			
3A1	R		09121	641009		mzdy asist.a KIV v MŠ -proj.PRIM		22 134,67	25 000,-	25 000,-	25 000,-	6 000,-	6 000,-	6 000,-
3A1	R		09121	641009	695	asist.učit.v ZŠ proj.MPC		6 923,09	8 000,-	8 000,-	8 000,-	700,-	700,-	700,-
3A2	R		09121	641009		ostatné náklady hradené proj.PRIM		1 008,41	100,-	100,-	300,-	300,-	300,-	300,-

Schválený: 14.12.2020

Vyvesený:

Účinnosť:

Zvesený:

Strana č. 6

Zdroj	T	Kód programu/ podprogramu	Výdavky podľa				Skutočné plnenie		2023		Návrh rozpočtu				
			klasifikácie funkčnej	ekonom.	investičná akcia	Popis ekonomickej klasifikácie	2021	2022	Schvávený rozp.	Očakávaná skut.	2024	2025	2026		
3AC2	R		09121	641009	695	asist.učit.v ZŠ z proj.MPC		1 187,76	2 700,-	2 700,-	2 700,-				
			09121	641		TRANSFERY V RÁMCI VEREJNEJ SPRÁVY		42 225,08	46 300,-	46 300,-	46 500,-	8 100,-	8 100,-		
			09121	Primárne vzdelávanie s bežnou starostlivosťou					42 225,08	46 300,-	46 300,-	46 500,-	8 100,-	8 100,-	
111	R		09211	611		TARIF, OS., PLAT, pedagog. a nepedagog. prac.		242 226,47	230 000,-	230 000,-	230 000,-	230 000,-	230 000,-	230 000,-	
45	R		09211	611		mzdy za 12/2021 z vlastn. prostriedkov		17 756,26	18 000,-	18 000,-	1 800,-				
			09211	611		TARIF, OS., ZÁKL., FUNKČ., HODNOST., PLAT, P		259 982,73	248 000,-	248 000,-	231 800,-	230 000,-	230 000,-		
111	R		09211	612002		PRÍPLATKY za riadenie		680,-	800,-	800,-	800,-				
			09211	612		PRÍPLATKY		680,-	800,-	800,-	800,-				
111	R		09211	613		Ostatné príplatky		2 025,-	12 600,-	12 600,-	12 600,-				
			09211	613		NÁHRADA ZA PRAC., SLUŽ. POHOT. A NÁHRADA		2 025,-	12 600,-	12 600,-	12 600,-				
111	R		09211	614		Odmeny k tar.pl.a život.jubil		11 200,-	14 000,-	14 000,-	14 000,-				
			09211	614		ODMENY		11 200,-	14 000,-	14 000,-	14 000,-				
111	R		09211	621		POISTNE DO VSEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISTOV		12 819,81	13 000,-	13 000,-	13 000,-	8 000,-	8 000,-		
			09211	621		POISTNÉ DO VŠEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISTOV		12 819,81	13 000,-	13 000,-	13 000,-	8 000,-	8 000,-		
111	R		09211	623		POISTNE DO OSTATNÝCH ZDRAVOTNÝCH POISTOV		10 933,85	10 000,-	10 000,-	10 000,-	6 800,-	6 800,-		
			09211	623		POISTNÉ DO OSTATNÝCH ZDRAVOTNÝCH POISTOV		10 933,85	10 000,-	10 000,-	10 000,-	6 800,-	6 800,-		
111	R		09211	625001		Na nemocenské poistenie		3 463,85	4 000,-	4 000,-	4 000,-	2 200,-	2 200,-		
111	R		09211	625002		Na starobné poistenie		34 666,42	30 000,-	30 000,-	30 000,-	21 600,-	21 600,-		
111	R		09211	625003		Na úrazové poistenie		2 443,48	2 500,-	2 500,-	2 500,-	1 300,-	1 300,-		
111	R		09211	625004		Na invalidné poistenie		7 423,77	7 500,-	7 500,-	7 500,-	4 700,-	4 700,-		
111	R		09211	625005		Na poistenie v nezamestnanosti		2 383,49	3 000,-	3 000,-	3 000,-	1 600,-	1 600,-		
111	R		09211	625007		Na poistenie do rezervného fondu solidar		12 538,21	12 000,-	12 000,-	12 000,-	7 400,-	7 400,-		
			09211	625		POISTNÉ DO SOCIÁLNEJ POISTOVNE		62 919,22	59 000,-	59 000,-	59 000,-	38 800,-	38 800,-		
111	R		09211	627		PRÍSPEVOK DO DOPLNKOVÝCH DÔCHODKOVÝCH PO		1 673,28	2 000,-	2 000,-	2 000,-	850,-	850,-		
			09211	627		PRÍSPEVOK DO DOPLNKOVÝCH DOCHODKOVÝCH P		1 673,28	2 000,-	2 000,-	2 000,-	850,-	850,-		
111	R		09211	632001		Energie		10 639,72	18 000,-	18 000,-	18 000,-	10 400,-	10 400,-		
131J	R		09211	632001		ENERGIE, VODA A KOMUNIKÁCIE		2 375,39	7 000,-	7 000,-	7 000,-				
111	R		09211	632002		Vodné, stočné		1 441,59	2 000,-	2 000,-	2 000,-				
111	R		09211	632003		Poštové a telekomunikačné služby		1 180,49	1 400,-	1 400,-	1 400,-	1 400,-	1 400,-		
111	R		09211	632005		MR VLSLP 4/SP3 fa č.879930		323,80							
			09211	632		ENERGIE, VODA A KOMUNIKÁCIE		15 960,99	28 400,-	28 400,-	28 400,-	11 800,-	11 800,-		
111	R		09211	633001		Interierove vybavenie		40,-	1 000,-	1 000,-	500,-	500,-	500,-		
111	R		09211	633002		Výpočtová technika			700,-	700,-	700,-	700,-	700,-		
111	R		09211	633006		Všeobecný materiál		4 397,36	4 200,-	4 200,-	3 600,-	3 600,-	3 600,-		
131J	R		09211	633006		MATERIÁL		2 386,96	5 000,-	5 000,-					
111	R		09211	633009		Knihy, časopisy, noviny, učebn.-ŠP		4 740,08	5 500,-	5 500,-	5 500,-	3 100,-	3 100,-		
111	R		09211	633010		Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky			100,-	100,-	100,-	100,-	100,-		
111	R		09211	633016		Reprezentačné		47,66	200,-	200,-	150,-	150,-	150,-		
			09211	633		MATERIÁL		11 612,06	16 700,-	16 700,-	10 550,-	8 150,-	8 150,-		

Schválený: 14.12.2020

Vyvesený:

Účinnosť:

Zvesený:

Strana č. 7

Zdroj	T	Kód programu/ podprogramu	Výdavky podľa			Skutočné plnenie		2023		Návrh rozpočtu				
			klasifikácie funkčnej	ekonom.	investičná akcia	Popis ekonomickej klasifikácie	2021	2022	Schvávený rozp.	Očakávaná skut.	2024	2025	2026	
111	R		09211	634003		Poistenie		1 125,46	1 300,-	1 300,-	1 300,-			
			09211	634		DOPRAVNÉ		1 125,46	1 300,-	1 300,-	1 300,-			
111	R		09211	635001		údržba interieroveho vybavenia		326,17	1 000,-	1 000,-				
111	R		09211	635005		Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení		100,-	600,-	600,-	300,-	300,-	300,-	
111	R		09211	635006		opravy a údržba budov a vonk. priestorov		4 749,04	6 000,-	6 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	
131J	R		09211	635006		RUTINNÁ A ŠTANDARDNÁ ÚDRŽBA		213,24	5 000,-	5 000,-				
			09211	635		RUTINNÁ A ŠTANDARDNÁ ÚDRŽBA		5 388,45	12 600,-	12 600,-	1 300,-	1 300,-	1 300,-	
111	R		09211	637001		Školenia, kurzy, semináre		22,-	300,-	300,-	300,-			
111	R		09211	637004		Všeobecné služby		4 894,54	6 000,-	6 000,-	6 000,-	500,-	500,-	
131J	R		09211	637004		SLUŽBY		52,-	8 000,-	8 000,-				
111	R		09211	637007		Cestovné náhrady			100,-	100,-	100,-			
111	R		09211	637012		Poplatky a odvody		229,41	300,-	300,-	300,-	50,-	50,-	
111	R		09211	637014		Stravovanie - DOXX		10 999,-	12 000,-	12 000,-	12 000,-	4 000,-	4 000,-	
111	R		09211	637015		Poistne		43,31						
111	R		09211	637016		Prídely do sociálneho fondu		2 219,74	2 100,-	2 100,-	2 100,-	200,-	200,-	
111	R		09211	637027		Odmeny na základe dohôd o vykonaní prac.		494,66	500,-	500,-	500,-			
			09211	637		SLUŽBY		18 954,66	29 300,-	29 300,-	21 300,-	4 750,-	4 750,-	
111	R		09211	642014		MR VPO 247/PSV dopravne zi		550,80						
			09211	642		TRANSFERY JEDNOTLIVCOM A NEZISKOVÝM PRÁV		550,80						
			09211	Nižšie sekundárne vzdelávanie všeobecné s bežnou s				415 826,31	447 700,-	447 700,-	406 050,-	310 450,-	310 450,-	
3AC1	R		0950	641009		mzdové prostr.TSP		96 319,72	8 000,-	8 000,-	22 400,-	22 400,-	22 400,-	
3AC1	R		0950	641009	69	odvody do poisť.za TSP		38 604,36	4 000,-	4 000,-	7 700,-	7 700,-	7 700,-	
3AC1	R		0950	641009	693	ostatné výdavky za TSP		842,17	500,-	500,-	500,-	500,-	500,-	
3AC1	R		0950	641009	695	stravovanie za TSP		1 522,-	700,-	700,-	700,-	700,-	700,-	
3AC2	R		0950	641009	693	Ostatné výdavky MOPS		827,02	500,-	500,-				
3AC2	R		0950	641009	695	Stravovanie za MOPS		5 301,50	700,-	700,-				
			0950	641		TRANSFERY V RÁMCI VEREJNEJ SPRÁVY		143 416,77	14 400,-	14 400,-	31 300,-	31 300,-	31 300,-	
			0950	Vzdelávanie nedefinované podľa úrovne				143 416,77	14 400,-	14 400,-	31 300,-	31 300,-	31 300,-	
41	R		09602	611		TARIF.,OS.,ZAKL.,PLAT prac.ŠJ		18 042,77	18 000,-	18 000,-	18 000,-	15 400,-	15 400,-	
			09602	611		TARIF.,OS.,ZAKL.,FUNKČ.,HODNOST.,PLAT, P		18 042,77	18 000,-	18 000,-	18 000,-	15 400,-	15 400,-	
41	R		09602	614		odmeny ,prémie a živ.jubilea		600,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-			
			09602	614		ODMENY		600,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-			
41	R		09602	621		POISTNE DO VSEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISTOV		2 024,10	2 600,-	2 600,-	2 600,-	1 100,-	1 100,-	
			09602	621		POISTNÉ DO VŠEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISTOV		2 024,10	2 600,-	2 600,-	2 600,-	1 100,-	1 100,-	
41	R		09602	623		MR VPB 5/PR3 Union zames		179,60						
			09602	623		POISTNÉ DO OSTATNÝCH ZDRAVOTNÝCH POISTOV		179,60						
41	R		09602	625001		Na nemocenské poistenie		306,75	300,-	300,-	300,-	180,-	180,-	
41	R		09602	625002		Na starobné poistenie		3 068,53	4 000,-	4 000,-	4 000,-	1 750,-	1 750,-	
41	R		09602	625003		Na úrazové poistenie		175,26	220,-	220,-	220,-	100,-	100,-	

Schválený: 14.12.2020

Vyvesený:

Účinnosť:

Zvesený:

Strana č. 8

Zdroj	T	Kód programu/ podprogramu	Výdavky podľa			Skutočné plnenie		2023		Návrh rozpočtu			
			klasifikácie funkčnej	ekonom.	investičná akcia	Popis ekonomickej klasifikácie	2021	2022	Schvávený rozp.	Očakávaná skut.	2024	2025	2026
41	R		09602	625004		Na invalidné poistenie		657,52	700,-	700,-	700,-	380,-	380,-
41	R		09602	625005		Na poistenie v nezamestnanosti		219,10	250,-	250,-	250,-	150,-	150,-
41	R		09602	625007		Na poistenie do rezervného fondu solidar		1 041,-	990,-	990,-	990,-	600,-	600,-
			09602	625		POISTNÉ DO SOCIÁLNEJ POISŤOVNE		5 468,16	6 460,-	6 460,-	6 460,-	3 160,-	3 160,-
41	R		09602	627		PRISPEVOK DO DOPLNKOVYCH DOCHODKOVYCH PO		19,92	120,-	120,-	120,-	50,-	50,-
			09602	627		PRÍSPEVOK DO DOPLNKOVÝCH DOCHODKOVÝCH P		19,92	120,-	120,-	120,-	50,-	50,-
41	R		09602	633006		Všeobecný materiál		768,45	500,-	500,-	500,-		
41	R		09602	633010		Pracovné odevy,obuv a pracovné pomôcky			200,-	200,-	200,-		
111	R		09602	633011		MR VVUB 12/VUB fa č.220152		3 342,94					
			09602	633		MATERIÁL		4 111,39	700,-	700,-	700,-		
41	R		09602	635001		inter.vybavenie		156,-	300,-	300,-	300,-		
			09602	635		RUTINNÁ A ŠTANDARDNÁ ÚDRŽBA		156,-	300,-	300,-	300,-		
41	R		09602	637004		Všeobecné služby			300,-	300,-	300,-	300,-	300,-
41	R		09602	637012		MR VVUB 12/VUB poplatok za		12,20					
111	R		09602	637014		Stravovanie - dotácia		25 015,94	23 000,-	23 000,-	23 000,-	500,-	500,-
41	R		09602	637016		Pridel do socialneho fondu		137,51	250,-	250,-	250,-	120,-	120,-
			09602	637		SLUŽBY		25 165,65	23 550,-	23 550,-	23 550,-	920,-	920,-
			09602			Vedľajšie služby v rámci primárneho vzdelávania		55 767,59	52 730,-	52 730,-	52 730,-	20 630,-	20 630,-
						1 Časť I. Bežný rozpočet		1 179 772,29	1 091 400,-	1 091 400,-	1 026 700,-	841 100,-	841 100,-
41	R		0111	711001		Nákup pozemkov pre novú ZŠ		113 864,-					
41	R		0111	711001	691	nák.pozemkov na cesty na Dúbrave a Žehni			10 000,-	10 000,-	10 000,-		
43	R		0111	711001		nákup pozemkov pre rozšir. rómskej osady			5 000,-	5 000,-			
			0111	711		NÁKUP POZEMKOV A NEHMOTNÝCH AKTÍV		113 864,-	15 000,-	15 000,-	10 000,-		
41	R		0111	717001		dostavba čističky a inž.siete v rom osad			118 600,-	118 600,-			
41	R		0111	717001	691	Kom.cent.z vlastn.prostr.-oplotenie			15 000,-	15 000,-	15 000,-		
41	R		0111	717001	692	budov.cesty achodníka na Dúbrave			40 000,-	40 000,-	14 553,-		
46	R		0111	717001		športové zariadenia, ihrisko		9 205,23					
41	R		0111	717002		Projekt ZŠ + MŠ			80 000,-	80 000,-	160 000,-		
43	R		0111	717002		inž. siete, oplot. MŠ + rekonšt. WC		5 133,03	30 000,-	30 000,-			
46	R		0111	717002		Zatepl. Obecného domu + kanalizácia			60 000,-	60 000,-			
72j	R		0111	717002	692	vodovod cesta nad kostolom		4 320,-					
41	R		0111	717003		revit.obce - zberný dvor + traktor		13 961,50	75 000,-	75 000,-	40 000,-		
46	R		0111	717003		rekonšt. domu smútku + plot škola			15 000,-	15 000,-			
			0111	717		REALIZÁCIA STAVIEB A ICH TECHNICKÉHO ZHO		32 619,76	433 600,-	433 600,-	229 553,-		
			0111			Výkonné a zákonodarné orgány		146 483,76	448 600,-	448 600,-	239 553,-		
						2 Časť I. Kapitálový rozpočet		146 483,76	448 600,-	448 600,-	239 553,-		
131J	R		09602	811005		vrát.prebyt.dot.str.			6 000,-	6 000,-			
			09602	811		ÚVERY, POŽIČKY A NÁVRAT. FIN. VÝPOMOCI V			6 000,-	6 000,-			

Schválený: 14.12.2020

Vyvesený:

Účinnosť:

Zvesený:

Strana č. 9

Zdroj T	Kód programu/ podprogramu	Výdavky podľa			Skutočné plnenie		2023		Návrh rozpočtu		
		klasifikácie funkčnej ekonom.	investičná akcia	Popis ekonomickej klasifikácie	2021	2022	Schvávený rozp.	Očakávaná skut.	2024	2025	2026
		09602 Vedľajšie služby v rámci primárneho vzdelávania					6 000,-	6 000,-			
		3 Časť II. Finančné operácie					6 000,-	6 000,-			
		CELKOM VÝDAVKY				1 326 256,05	1 546 000,-	1 546 000,-	1 266 253,-	841 100,-	841 100,-